



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 декабря 2022 года

№ 748-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства  
Омской области от 14 марта 2019 года № 86-п

Внести в таблицу приложения № 14 "Распределение субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2022 году, на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения" к постановлению Правительства Омской области от 14 марта 2019 года № 86-п "О распределении субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2019, 2020, 2021, 2022, 2023, 2024 годах, в сфере строительства и дорожного хозяйства" изменения согласно перечню, предусмотренному приложением к настоящему постановлению.

Губернатор Омской области,  
Председатель Правительства  
Омской области

А.Л. Бурков

**ПЕРЕЧЕНЬ**

изменений, вносимых в таблицу приложения № 14 "Распределение субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2022 году, на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения"

- 1) в строке 9.1 цифры "211 200 000,00" заменить цифрами "554 562 000,00";
- 2) в строке 9.5 цифры "920 485,02" заменить цифрами "874 197,89";
- 3) в строке 9.14 цифры "2 488 682,70" заменить цифрами "2 475 857,70";
- 4) в строке 9.17 слова "МБОУ "Крутинский районный ДДТ" заменить словами "МБОУ ДО "Крутинский районный ДДТ";
- 5) в строке 9.51 цифры "2 557 894,74" заменить цифрами "2 391 631,58";
- 6) строки "Распределенные средства по подразделу 1.4" – "Итого по подразделу 1.4" изложить в следующей редакции:

Распределенные средства по подразделу 1.4	618 781 920,34	0,00	618 781 920,34	x
Нераспределенные средства по подразделу 1.4	5 154 199,53	0,00	5 154 199,53	x
Итого по подразделу 1.4	623 936 119,87	0,00	623 936 119,87	x

- 7) в строке 10.3 цифры "42 013 802,80" заменить цифрами "52 235 903,73";
- 8) строки "Распределенные средства по подразделу 1.6", "Нераспределенные средства по подразделу 1.6" изложить в следующей редакции:

Распределенные средства по подразделу 1.6	315 743 993,01	0,00	315 743 993,01	x
Нераспределенные средства по подразделу 1.6	456 708,73	0,00	456 708,73	x

9) строки "Распределенные средства по разделу 1" – "Итого по разделу 1" изложить в следующей редакции:

Распределенные средства по разделу 1	2 919 941 524,11	499 670 030,00	2 420 271 494,11	x
Нераспределенные средства по разделу 1	12 043 206,68	0,00	12 043 206,68	x
Итого по разделу 1	2 931 984 730,79	499 670 030,00	2 432 314 700,79	x

10) строку 40 исключить;

11) в строке 61 цифры "735 539,73" заменить цифрами "897 000,00";

12) в строке 106 цифры "7 836 854,51" заменить цифрами "7 856 854,51";

13) строки "Распределенные средства по подразделу 3.2", "Нераспределенные средства по подразделу 3.2" изложить в следующей редакции:

Распределенные средства по подразделу 3.2	481 381 757,05	0,00	481 381 757,05	x
Нераспределенные средства по подразделу 3.2	16 347 732,48	0,00	16 347 732,48	x

14) строки "Распределенные средства по разделу 3", "Нераспределенные средства по разделу 3" изложить в следующей редакции:

Распределенные средства по разделу 3	1 554 850 592,69	525 651 461,00	1 029 199 131,69	x
Нераспределенные средства по разделу 3	57 772 280,16	0,00	57 772 280,16	x

15) строки "Итого распределенные средства" – "Всего" изложить в следующей редакции:

Итого распределенные средства	4 528 187 406,82	1 065 288 191,00	3 462 899 215,82	x
Итого нераспределенные средства	72 034 538,09	0,00	72 034 538,09	x
Всего	4 600 221 944,91	1 065 288 191,00	3 534 933 753,91	x